SANINDUSA

Toalheiro Arc

Toalheiro Arc - Inox polido

4240611 5604815912562
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Descricéo Caracteristicas

Toalheiro Arc 34cm - Fixacéo através de perfuragao

- Kit de fixagdo incluido
Informacgé&o Técnica

340 mm
118 mm
50 mm
0.91 kg

Arc
Acessorios
Contemporaneo
Inox

Mural
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SANINDUSA Toalheiro Arc

Variacdes
® ®
Inox polido Inox polido
467x118x50 mm 550x118x50 mm
4240711 4240811
5604815912579 5604815912586
1.23 kg 1.38 kg

Manual de Limpeza (PDF) ,

42406 CAD 2D (ZIP) , 42407 CAD 2D (ZIP) , 42408 CAD 2D (ZIP) , 42406 CAD 3D (ZIP) , 42407 CAD 3D (ZIP) , 42408 CAD 3D
ziP),

42406 DT (PDF) , 42407 DT (PDF) , 42408 DT (PDF) ,
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